

Varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteet

Ahall 14.06.2023 § 214

Valmistelijat: Anne Halttunen, anne.halttunen(at)pshyvinvointialue.fi
puh. 044 717 2076, Kari Janhonen,
kari.janhonen(at)pshyvinvointialue.fi, puh. 044 717 2078

Hyvinvointialueen hallintosäännön mukaan rahavaroja hoidetaan siten, että maksuvalmius on varmistettu, maksuliikenne on ajan tasalla, lyhytaikaiset lainat on suunniteltu ja rahavarat sijoitettu hyvinvointialueen hyväksymien sijoitustoiminnan periaatteiden mukaisesti.

Aluevaltuusto päättää hyvinvointialueen kokonaisvarallisuuden hoidon sekä rahoitus- ja sijoitustoiminnan perusteista. Rahoitustarvetta ei saa kattaa pitkäaikaisella lainalla. Hyvinvointialue voi ottaa pitkäaikaisen lainan valtioneuvoston päättämän lainanottovaltuuden rajoissa. Muilta osin aluevaltuusto päättää lainan ottamisen ja lainan antamisen periaatteista.

Hyvinvointialueen varainhoidon ja sijoitustoiminnan periaatteet on kuvattu liitteessä.

Esityslistan oheisaineistona:

- Varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteet

Valmistelijan päätösehdotus:

Aluehallitus päättää esittää aluevaltuustolle hyväksyttäväksi Pohjois-Savon hyvinvointialueen Varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteet.

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi

Varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteet linjaa varainhoidon ja sijoitustoiminnan toteutuksen hyvinvointialueella.

Esittelijä hyvinvointialuejohtaja

Päätösehdotus Aluehallitus päättää esittää aluevaltuustolle hyväksyttäväksi Pohjois-Savon hyvinvointialueen Varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteet.

Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että:
- Jussi Lampi poistui kokouksesta klo 20.27 asian käsittelyn aikana
- Tuomo Pekkarinen poistui kokouksesta klo 20.30 asian käsittelyn aikana.

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esityslistan liitteenä:

- Varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteet

Aluehallituksen päätösehdotus:

Aluehallitus esittää aluevaltuustolle hyväksyttäväksi Pohjois-Savon hyvinvointialueen Varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteet.

Päätös

Valtuutettu Tiina Grönlund teki muutosesityksen kohtaan 2 Maksuvalmiuden hoitaminen: Esitän, että maksuvalmiuden tilanteesta ilmoitetaan valtuustoille myös tarvittaessa ja että asiakirjaan kirjataan kuka seuraa maksuvalmiutta, kenelle maksuvalmiudesta raportoidaan ja kuinka usein.

Minna Rissanen kannatti Tiina Grönlundin esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty kannatettu muutosesitys, asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestys ehdotuksen:

JAA hallituksen esitys

Ei Tiina Grönlundin esitys.

Äänestys ehdotus hyväksyttiin.

Äänestyksessä annettiin JAA ääniä 61 ääntä, Ei ääniä 6 ja tyhjiä 1. Äänestyspöytäkirja on pöytäkirjan liitteenä. Merkittiin, että valtuutetut Matti Semi ja Pekka Timonen kertoivat äänensä suullisesti, koska heillä oli ongelmia tietokoneidensa kanssa.

Puheenjohtaja totesi, että aluevaltuusto hyväksyi Pohjois-Savon hyvinvointialueen Varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteet.